

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนเทศบาลตำบลเจ็ดเสมียน พร้อมวางท่อระบายน้ำ ซอย ๘ (ช่วงที่ ๑) หมู่ที่ ๖ ตำบลเจ็ดเสมียน อำเภอโพธาราม จังหวัดราชบุรี
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเจ็ดเสมียน/เทศบาลตำบลเจ็ดเสมียน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	1,050.000	14.86	15,603.00	1.3642	20.27	21,285.61
2	2. งานขุดรื้อชั้นรองพื้นทางเดิม (หินคลุก)	ตร.ม.	1,200.000	14.15	16,980.00	1.3642	19.30	23,164.11
3	3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 3.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	193.500	470.65	91,070.77	1.3642	642.06	124,238.74
4	3.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	60.000	405.08	24,304.80	1.3642	552.61	33,156.60

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนเทศบาลตำบลเจ็ดเสมียน พร้อมวางท่อระบายน้ำ ซอย ๘ (ช่วงที่ ๑) หมู่ที่ ๖ ตำบลเจ็ดเสมียน อำเภอโพธาราม จังหวัดราชบุรี

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเจ็ดเสมียน/เทศบาลตำบลเจ็ดเสมียน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	4.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 4.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,179.430	305.27	360,044.59	1.3642	416.44	491,172.82
6	4.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	24.000	165.02	3,960.48	1.3642	225.12	5,402.88
7	4.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	224.000	117.78	26,382.72	1.3642	160.67	35,991.30
8	5. หินคลุกไหลทางตามสภาพพื้นที่	ลบ.ม.	22.500	237.85	5,351.62	1.3642	324.47	7,300.68
9	6. งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	60.000	290.00	17,400.00	1.3642	395.61	23,737.08
10	7. งานวางท่อ ค.ส.ล. ชั้น 3 Ø 0.60 เมตร	ท่อน	220.000	1,014.16	223,115.20	1.3642	1,383.51	304,373.75
11	8. งานวางท่อ ค.ส.ล. ชั้น 3 Ø 1.00 เมตร	ท่อน	13.000	2,390.89	31,081.57	1.3642	3,261.65	42,401.47
12	9. งานบ่อพัก 1 ช่อง	บ่อ	2.000	11,555.41	23,110.82	1.3642	15,763.89	31,527.78

เวชพิสุทธ์์ สุดใจ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนเทศบาลตำบลเจ็ดเสมียน พร้อมวางท่อระบายน้ำ ซอย ๘ (ช่วงที่ ๑) หมู่ที่ ๖ ตำบลเจ็ดเสมียน อำเภอโพธาราม จังหวัดราชบุรี

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเจ็ดเสมียน/เทศบาลตำบลเจ็ดเสมียน

[illegible]

เวชพิสุทธิ์ สุดใจ

22 กรกฎาคม 2568 14:19:55

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนเทศบาลตำบลเจ็ดเสมียน พร้อมวางท่อระบายน้ำ ซอย ๘ (ช่วงที่ ๑) หมู่ที่ ๖ ตำบลเจ็ดเสมียน อำเภอโพธาราม จังหวัดราชบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเจ็ดเสมียน/เทศบาลตำบลเจ็ดเสมียน
------------------------------------	---

เวชพิธี สุทธิ
(เวชพิธี สุทธิ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุมน พรพิทักษ์พงศ์
(สุมน พรพิทักษ์พงศ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมภาพ บุญญามณี
(สมภาพ บุญญามณี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เวชพิธี สุทธิ

22 กรกฎาคม 2568